ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 41/2009/QĐ-UBND
Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 8 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

V/v giá đất đường Tố Hữu và đường An Dương Vương thành phố Quảng Ngãi

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 67/2008/NQ-HĐND ngày 16/12/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, khoá X kỳ họp thứ 18;

Căn cứ Quyết định số 468/2008/QĐ-UBND ngày 26/12/2008 của UBND tỉnh quy định về giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1166/STC-BTĐ    ngày 30/6/2009, Công văn số 1110/STC-STC-BTĐ ngày 22/6/2009 và trên cơ sở ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn số 142/TTHĐND ngày 13/8/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung giá đất một số đoạn đường tại thành phố Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Đường Tố Hữu (đoạn từ đường Hai Bà Trưng đến đường Tô Hiến Thành): Đường loại 3, vị trí 1, mức giá 3.000.000 đồng/m2.

2. Đường An Dương Vương (đoạn từ đường Trần Cao Vân đến đường Trần Quốc Toản): Đường loại 4, vị trí 1, mức giá 2.000.000 đồng/m2.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Ban ngành tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                Đã ký
                                                                 Nguyễn Hoàng Sơn